
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
on

e
, 

de
ll’

U
n

iv
e

rs
ità

 e
 d

e
lla

 
R

ic
er

ca
 

Prot. n. 2164/V/2 
Rep. n. 70/2020   

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con Decreto D

VISTO il Regolamento didattico dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 

2011; 

VISTO il Bando di Ammissione all’a.a. 

17 maggio 2019; 

VISTI gli esiti delle prove di ammissi

immatricolazione pubblicati con D.D. 

VERIFICATI i posti rimasti disponibili all’esito delle prove di ammissione e preso atto  della 

di riapertura dei termini per la presentazione delle 

avvenuta con D.D. iscritto al Repertorio n. 145/2019 prot. n. 4998/V/2 del 18 settembre

VISTI gli esiti delle nuove prove di ammissione e le gra

ammessi alla immatricolazione prot. n. 

RILEVATA, al termine delle procedure relative ai predetti bandi di ammissione, la 

ulteriori posti da assegnare; 

 

VISTO il D.D.  iscritto al repertorio n. 280/2019 prot. n. 6622/V/2 del 26 novembre 2019 di 

scorrimento delle predette graduatorie;

 

RILEVATO che a seguito dell’emergenza sanitaria determinata dalla diffusione del virus  COVID

reso necessario provvedere alla chiusura dell’istituto con conseguente sospensione delle atti

didattico-amministrative ; 

 

VISTA l’istanza con la quale la candidata 

Triennale Accademico di I livello in 

scorrimento della suddetta graduatoria a seguito della rinuncia all’iscrizione della candidata 

Valentina collocata al posto n. 1;   

 

ATTESO che per mero errore materiale 

Triennale Accademico di I livello in 

 

RILEVATA, pertanto, la necessità, alla ripresa in sede di alcune

provvedere alla rettifica degli ammessi al Corso Triennale Accademico di I livello in Popular Music

indirizzo Canto pop/rock, 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 

Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

conspe@conservatoriopescara.gov.itPEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

          Pescara
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con Decreto Dirigenziale n. 391 del 25

Regolamento didattico dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 

VISTO il Bando di Ammissione all’a.a. 2019/2020, iscritto al Repertorio n. 98/2019

VISTI gli esiti delle prove di ammissione e le graduatorie definitive dei candidati idonei e 

pubblicati con D.D. prot. n. 4941/III/3, rep. n. 143 del 16 settembre 2019;

VERIFICATI i posti rimasti disponibili all’esito delle prove di ammissione e preso atto  della 

per la presentazione delle domande di ammissione 

avvenuta con D.D. iscritto al Repertorio n. 145/2019 prot. n. 4998/V/2 del 18 settembre

prove di ammissione e le graduatorie definitive dei candidati idonei e 

ammessi alla immatricolazione prot. n. 5677/III/3, rep. n. 69/2019 del 31 ottobre

mine delle procedure relative ai predetti bandi di ammissione, la 

il D.D.  iscritto al repertorio n. 280/2019 prot. n. 6622/V/2 del 26 novembre 2019 di 

scorrimento delle predette graduatorie; 

RILEVATO che a seguito dell’emergenza sanitaria determinata dalla diffusione del virus  COVID

provvedere alla chiusura dell’istituto con conseguente sospensione delle atti

VISTA l’istanza con la quale la candidata Carelli Alessia collocata al posto n.3 della graduatoria del

Triennale Accademico di I livello in Popular Music indirizzo Canto pop/rock
scorrimento della suddetta graduatoria a seguito della rinuncia all’iscrizione della candidata 

 

per mero errore materiale non è stata rilevata la disponibilità di un posto nel Corso 

Triennale Accademico di I livello in Popular Music indirizzo Canto pop/rock; 

la necessità, alla ripresa in sede di alcune delle attività didattiche programmate

rettifica degli ammessi al Corso Triennale Accademico di I livello in Popular Music

DECRETA 

conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

Pescara,19 giugno 2020 

n. 391 del 25 novembre 2004;  

Regolamento didattico dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 

98/2019prot. n.2769/V/2 del 

finitive dei candidati idonei e ammessi alla 

prot. n. 4941/III/3, rep. n. 143 del 16 settembre 2019; 

VERIFICATI i posti rimasti disponibili all’esito delle prove di ammissione e preso atto  della possibilità 

omande di ammissione all’a.a. 2019/2020 

avvenuta con D.D. iscritto al Repertorio n. 145/2019 prot. n. 4998/V/2 del 18 settembre 2019; 

finitive dei candidati idonei e 

31 ottobre 2019; 

mine delle procedure relative ai predetti bandi di ammissione, la disponibilità di 

il D.D.  iscritto al repertorio n. 280/2019 prot. n. 6622/V/2 del 26 novembre 2019 di 

RILEVATO che a seguito dell’emergenza sanitaria determinata dalla diffusione del virus  COVID-19 si è 

provvedere alla chiusura dell’istituto con conseguente sospensione delle attività 

l posto n.3 della graduatoria del Corso 

indirizzo Canto pop/rock rileva il mancato 

scorrimento della suddetta graduatoria a seguito della rinuncia all’iscrizione della candidata Milo 

è stata rilevata la disponibilità di un posto nel Corso 

delle attività didattiche programmate, di 

rettifica degli ammessi al Corso Triennale Accademico di I livello in Popular Music 



 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
on

e
, 

de
ll’

U
n

iv
e

rs
ità

 e
 d

e
lla

 
R

ic
er

ca
 

quanto segue: 

di autorizzare, ora per allora, lo scorrimento della graduatoria del Corso Triennale Accademico di I 

livello in Popular Music indirizzo Canto pop/rock
collocata al posto n.3 della predetta graduatoria
 

di autorizzare l’iscrizione di Carelli Alessia
determinata dall’emergenza sanitaria in corso
Popular Music indirizzo Canto pop/rock 
poter frequentare i singoli corsi fin dall’inizio dell’anno accademico

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto e sul sito 

ufficiale dell’Ente: www.conserv

trasparente” ai sensi e per gli effetti
 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 

Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

conspe@conservatoriopescara.gov.itPEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

Art. 1  

 

lo scorrimento della graduatoria del Corso Triennale Accademico di I 

indirizzo Canto pop/rock fino alla candidata Carelli Alessia

ella predetta graduatoria dopo l’ultimo degli aventi titolo all’ammi

Art. 2 

Carelli Alessia, in considerazione della particolare situazione 
determinata dall’emergenza sanitaria in corso,  al I anno del Corso Triennale Accademico di I livello in 

pop/rock nell’a.a. 2020/2021, così da consentire alla studentessa di 
i singoli corsi fin dall’inizio dell’anno accademico. 

Art.3 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto e sul sito 

ufficiale dell’Ente: www.conservatoriopescara.it; e nella sezione “Amministrazione 

trasparente” ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013

Il Direttore 

   M° Alfonso Patriar

conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

lo scorrimento della graduatoria del Corso Triennale Accademico di I 

Carelli Alessia, idonea e utilmente 
lo all’ammissione. 

, in considerazione della particolare situazione 
Corso Triennale Accademico di I livello in 

nell’a.a. 2020/2021, così da consentire alla studentessa di 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto e sul sito 

nella sezione “Amministrazione 

della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 

 

rca 


		2020-06-19T12:04:47+0000
	PATRIARCA ALFONSO




